
 

 
Munters är en globalt ledande leverantör av energieffektiva lösningar för 
luftbehandling och skadebegränsning baserat på expertis inom tekniker för  
fukt- och klimatkontroll. Kunderna finns inom en rad olika segment varav de 
största är försäkrings-, livsmedels-, läkemedels- och elektronikindustrierna.  
 
 
 
 

 
Tillverkning och försäljning sker genom egna bolag i 30 länder. Koncernen har 
cirka 3 900 anställda och en omsättning på 5 712 miljoner SEK. Munters aktie  
är noterad på OMX – Nordiska listan Mid Cap. För mer information se 
www.munters.com 
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Ny divisonschef Munters MCS 
 
Morten Andreasen har utsetts till ny chef för division Moisture Control Services (MCS). 
Morten kommer att ingå i koncernledningen och tillträder i april 2008. 
 
Munters är organiserat i tre globala divisioner; Dehumidification, MCS och HumiCool.  
Division MCS har en årlig nettoomsättning om 2 600 MSEK och cirka 1 850 anställda.  
MCS erbjuder tjänster för skadebegränsning efter vatten- och brandskador samt tjänster  
för temporär klimatkontroll.  
 
Morten har omfattande erfarenhet från serviceverksamhet, varav flera år i chefspositioner på 
SAS Service Partner, Top Flight Catering och LSG Sky Chefs. Han är idag Chief Operating 
Officer för LSG Sky Chefs och ansvarar för regionen som innefattar Norden, Östeuropa och 
Mellanöstern. Regionen erbjuder tjänster till flygbolag genom 14 bolag i 10 länder och har 
mer än 3 000 anställda.  
 
- MCS divisionens framgång har stor betydelse för koncernen. Morten har bred internationell 
erfarenhet och djup kunskap inom serviceverksamhet. Kombinerat med den styrka han besitter 
inom Key Account management, kan MCS ytterligare stärka sin position som ett ledande 
tjänsteföretag på en konsoliderande marknad, säger Lars Engström, CEO. 
 
Sollentuna den 5 december 2007

 

För ytterligare information kontakta: 

Lars Engström, Chief Executive Officer 
Tel: 08 626 63 03, Mob 070 228 85 19 
lars.engstrom@munters.se 
 
Jonas Samuelson, Chief Financial Officer 
Tel: 08 626 63 06, Mob 070 626 63 79 
jonas.samuelson@munters.se 
 

 
 
 
 
 
Andreas Olofsson, VP Corp. Communications 
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Det här pressmeddelandet finns även på  
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